ЗАЯВЛЕНИЕ

О выдаче оригинала документа об образовании (об образовании и квалификации)

(аттестата, диплома)

 Директору АНПОО «Национальный

социально-педагогический колледж»

Ю.В. Кузнецовой

от _________________________________

     _________________________________

Адрес места жительства: ______________

____________________________________

Контактный телефон:_________________

заявление

Прошу Вас выдать мне оригинал документа об образовании (об образовании и

квалификации)

Аттестат  /диплом  Серия_____________№______________________,

который был сдан мною в Приемную комиссию АНПОО «Национальный социально-

педагогический колледж».

Оригинал аттестата (диплома) выдан на фамилию

____________________________________________________________________
(указать фамилию)

Поступил (а) в АНПОО «Национальный социально-педагогический колледж»

____________________________________________________________________
(указать год поступления)

На специальность_____________________________________________________
(указать шифр и название специальности)

____________________________________________________________________

Способ получения оригинала документа:_________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
(указать: приду лично, отправить заказным письмом Почтой России (указать индекс и почтовый

адрес))

«______»_____________20____г.

___________________/____________________________/
               (подпись)                           (расшифровка подписи)